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Lista startowa (porządek wg klubów - 38)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

PABIJAŃCZYK Patryk 16 AZS AWF WROCŁAW POL 2004-08-31 04083101

SZYNAL Kacper 28 AZS AWF WROCŁAW POL 2006-12-27 06122700

WALKOWIAK Szymon 28 AZS AWF WROCŁAW POL 2006-03-02 06030201

WIKŁO Mateusz 23 AZS AWF WROCŁAW POL 2005-12-21 05122100

DAMASZEK Mikołaj 28 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2005-08-09 05080901

DOMOWICZ Krzysztof 9 KKS KRAKÓW POL 2004-02-10 04021000

WOJCIECHOWSKI Szymon 28 KS ZAWISZA CZARNY POL 2006-08-09 06080900

ZAKRZEWSKI Maksymilian 28 KS ZAWISZA CZARNY POL 2006-09-11 06091100

KLYTTA Paweł 4 PIAST GLIWICE POL 2005-01-28 05012800

MARZEC Łukasz 22 PIAST GLIWICE POL 2005-05-09 05050902

OLEJNICZAK Kamil 7 PIAST GLIWICE POL 2004-10-29 04102900

PARTYKA Czcibor 14 PIAST GLIWICE POL 2005-05-30 05053000

RZYCZNIAK Wojciech 2 PIAST GLIWICE POL 2004-05-26 04052600

WESOŁOWSKI Mikołaj 10 PIAST GLIWICE POL 2004-09-23 04092301

ZALEWSKI Mikołaj 26 PIAST GLIWICE POL 2005-06-17 05061701

POLITOWICZ Stanisław 12 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2004-08-16 04081600

RAINER Paweł 25 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2004-08-13 03081301

SKALSKI Jan 8 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2005-01-19 05011900

DROZDOWSKI Szymon 21 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2005-08-05 05080501

DZIURA Stanisław 11 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-09-23 04092300

MADURA Dawid 18 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-05-05 04050500

MRÓZ Michał 17 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-08-03 04080301

BEZUCH Krzysztof 1 RMKS RYBNIK POL 2004-05-18 04052000

MLYNEK Jan 15 SPKS JAKUB Więcławice Stare POL 2005-05-16 05051600

KALAWSKI Robert 20 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2005-12-28 05122800

LIWIŃSKI Tomasz 24 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2004-01-15 04011505

KRZEMIŃSKI Sławomir 28 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2006-06-09 06060900

LEMANIK Maksymilian 28 UKS SOKRATES CZĘSTOCHOWA POL 2006-06-28 06062800

KLUBKOWSKI Adrian 28 UKS START OPOLE POL

MATYSZOK Wojciech 28 UKS START OPOLE POL 2006-07-23 06072300

SŁAWEK Jeremi 28 UKS START OPOLE POL 2006-08-07 06080700

KLOCEK Kacper 19 UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 2004-09-20 04092000

ŁAGAN Hubert 13 UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 2005-01-26 05012600

CHRZANOWSKI Jakub 3 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2004-07-12 04071201

SPANDEL Paweł 5 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2005-02-07 05020700

SZÓSTEK Jakub 6 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2005-02-14 05021400

JABŁOŃSKI Marcin 28 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 2006-12-17 06121702

MIKOŁAJCZYK Paweł 27 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 2005-07-13 05071304
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

MARZEC Łukasz PIAST GLIWICE POL V 3 3 2 3 1 1/6 -7 16 5

BEZUCH Krzysztof RMKS RYBNIK POL V V V V V V 6/6 18 24 1

POLITOWICZ Stanisław PKS MILENIUM SKAWINA POL V 2 V V V V 5/6 11 22 2

ZALEWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 3 V 2 1 1 2 1/6 -10 13 6

KLUBKOWSKI Adrian UKS START OPOLE POL 0 3 V 1 1 2 1/6 -12 11 7

SZYNAL Kacper AZS AWF WROCŁAW POL 0 1 0 V V V 3/6 -5 13 4

ŁAGAN Hubert UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL V V V 2 2 V 4/6 5 20 3

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

RZYCZNIAK Wojciech PIAST GLIWICE POL V V V V V3 V 6/6 15 23 1

LIWIŃSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2 3 0 V3 V 1 2/6 -7 13 6

WALKOWIAK Szymon AZS AWF WROCŁAW POL 3 V V 1 3 V 3/6 2 19 3

MLYNEK Jan SPKS JAKUB Więcławice Stare POL 0 V 2 V 2 V 3/6 0 16 5

SŁAWEK Jeremi UKS START OPOLE POL V 2 3 V V 3 3/6 1 20 4

DZIURA Stanisław PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V V V 1 1 V 4/6 3 18 2

RAINER Paweł PKS MILENIUM SKAWINA POL 2 2 2 2 0 1 0/6 -14 9 7

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

PABIJAŃCZYK Patryk AZS AWF WROCŁAW POL 3 V 1 V V 3/5 3 16 3

WESOŁOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL V V V V V 5/5 13 20 1

MIKOŁAJCZYK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL V 3 V 2 2 2/5 -3 15 4

DROZDOWSKI Szymon PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 3 3 0 0 0 0/5 -14 6 6

DAMASZEK Mikołaj DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 3 V 3 2 0 1/5 -7 12 5

CHRZANOWSKI Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL V 2 V V V 4/5 8 18 2

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

DOMOWICZ Krzysztof KKS KRAKÓW POL V V 2 V V 4/5 9 18 1

WIKŁO Mateusz AZS AWF WROCŁAW POL 0 0 3 0 V 1/5 -11 7 5

WOJCIECHOWSKI Szymon KS ZAWISZA CZARNY POL V 3 V V 3 3/5 7 18 3

KLYTTA Paweł PIAST GLIWICE POL 3 V V V 2 3/5 3 17 4

KRZEMIŃSKI Sławomir UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0 1 0 0 2 0/5 -17 3 6

MRÓZ Michał PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V V V 2 V 4/5 9 18 1

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

SKALSKI Jan PKS MILENIUM SKAWINA POL V V V 2 1 3/5 5 15 3

LEMANIK Maksymilian UKS SOKRATES CZĘSTOCHOWA POL 0 1 1 V 2 1/5 -11 8 5

KALAWSKI Robert T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2 1 2 3 3 0/5 -9 11 6

SPANDEL Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL V V V V V 5/5 13 20 1

PARTYKA Czcibor PIAST GLIWICE POL V 2 V V V 4/5 7 18 2

ZAKRZEWSKI Maksymilian KS ZAWISZA CZARNY POL 1 V 1 1 V 2/5 -5 11 4

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

MATYSZOK Wojciech UKS START OPOLE POL 0 1 0 0 3 0/5 -16 4 6

OLEJNICZAK Kamil PIAST GLIWICE POL V V 2 V V 4/5 8 18 2

KLOCEK Kacper UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 0 V 3 2 1 1/5 -7 10 5

JABŁOŃSKI Marcin UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL V 1 V 2 V 3/5 3 15 3

SZÓSTEK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL V V3 V V 2 4/5 9 17 1

MADURA Dawid PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0 2 V V V 3/5 3 14 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 BEZUCH Krzysztof RMKS RYBNIK POL 1.000 18 24 zakwalifikowany

2 RZYCZNIAK Wojciech PIAST GLIWICE POL 1.000 15 23 zakwalifikowany

3 SPANDEL Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 1.000 13 20 zakwalifikowany

3 WESOŁOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 1.000 13 20 zakwalifikowany

5 POLITOWICZ Stanisław PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.833 11 22 zakwalifikowany

6 DOMOWICZ Krzysztof KKS KRAKÓW POL 0.800 9 18 zakwalifikowany

6 MRÓZ Michał PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.800 9 18 zakwalifikowany

8 SZÓSTEK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.800 9 17 zakwalifikowany

9 CHRZANOWSKI Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.800 8 18 zakwalifikowany

9 OLEJNICZAK Kamil PIAST GLIWICE POL 0.800 8 18 zakwalifikowany

11 PARTYKA Czcibor PIAST GLIWICE POL 0.800 7 18 zakwalifikowany

12 ŁAGAN Hubert UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 0.667 5 20 zakwalifikowany

13 DZIURA Stanisław PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.667 3 18 zakwalifikowany

14 WOJCIECHOWSKI Szymon KS ZAWISZA CZARNY POL 0.600 7 18 zakwalifikowany

15 SKALSKI Jan PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.600 5 15 zakwalifikowany

16 KLYTTA Paweł PIAST GLIWICE POL 0.600 3 17 zakwalifikowany

17 PABIJAŃCZYK Patryk AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 3 16 zakwalifikowany

18 JABŁOŃSKI Marcin UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 0.600 3 15 zakwalifikowany

19 MADURA Dawid PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.600 3 14 zakwalifikowany

20 WALKOWIAK Szymon AZS AWF WROCŁAW POL 0.500 2 19 zakwalifikowany

21 SŁAWEK Jeremi UKS START OPOLE POL 0.500 1 20 zakwalifikowany

22 MLYNEK Jan SPKS JAKUB Więcławice Stare POL 0.500 0 16 zakwalifikowany

23 SZYNAL Kacper AZS AWF WROCŁAW POL 0.500 -5 13 zakwalifikowany

24 MIKOŁAJCZYK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 0.400 -3 15 zakwalifikowany

25 ZAKRZEWSKI Maksymilian KS ZAWISZA CZARNY POL 0.400 -5 11 zakwalifikowany

26 LIWIŃSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.333 -7 13 zakwalifikowany

27 DAMASZEK Mikołaj DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.200 -7 12 zakwalifikowany

28 KLOCEK Kacper UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 0.200 -7 10 zakwalifikowany

29 LEMANIK Maksymilian UKS SOKRATES CZĘSTOCHOWA POL 0.200 -11 8 zakwalifikowany

30 WIKŁO Mateusz AZS AWF WROCŁAW POL 0.200 -11 7 zakwalifikowany

31 MARZEC Łukasz PIAST GLIWICE POL 0.167 -7 16 wyeliminowany

32 ZALEWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 0.167 -10 13 wyeliminowany

33 KLUBKOWSKI Adrian UKS START OPOLE POL 0.167 -12 11 wyeliminowany

34 KALAWSKI Robert T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -9 11 wyeliminowany

35 RAINER Paweł PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.000 -14 9 wyeliminowany

36 DROZDOWSKI Szymon PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.000 -14 6 wyeliminowany

37 MATYSZOK Wojciech UKS START OPOLE POL 0.000 -16 4 wyeliminowany

38 KRZEMIŃSKI Sławomir UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.000 -17 3 wyeliminowany



V Igrzyska Dzieci Piekary Śląskie, 2018-06-02

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy

Tabela z 32
1 BEZUCH Krzysztof POL

RMKS RYBNIK

32

17 PABIJAŃCZYK Patryk POL
AZS AWF WROCŁAW

16 KLYTTA Paweł POL
PIAST GLIWICE

9 OLEJNICZAK Kamil POL
PIAST GLIWICE

24 MIKOŁAJCZYK Paweł POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L.

25 ZAKRZEWSKI Maksymilian POL
KS ZAWISZA CZARNY

8 SZÓSTEK Jakub POL
UKS TRÓJKA RADLIN

5 POLITOWICZ Stanisław POL
PKS MILENIUM SKAWINA

28 KLOCEK Kacper POL
UKS TOPÓR KRZESZOWICE

21 SŁAWEK Jeremi POL
UKS START OPOLE

12 ŁAGAN Hubert POL
UKS TOPÓR KRZESZOWICE

13 DZIURA Stanisław POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

20 WALKOWIAK Szymon POL
AZS AWF WROCŁAW

29 LEMANIK Maksymilian POL
UKS SOKRATES CZĘSTOCHOWA

4 SPANDEL Paweł POL
UKS TRÓJKA RADLIN

3 WESOŁOWSKI Mikołaj POL
PIAST GLIWICE

30 WIKŁO Mateusz POL
AZS AWF WROCŁAW

19 MADURA Dawid POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

14 WOJCIECHOWSKI Szymon POL
KS ZAWISZA CZARNY

11 PARTYKA Czcibor POL
PIAST GLIWICE

22 MLYNEK Jan POL
SPKS JAKUB Więcławice Stare

27 DAMASZEK Mikołaj POL
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

6 MRÓZ Michał POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

7 DOMOWICZ Krzysztof POL
KKS KRAKÓW

26 LIWIŃSKI Tomasz POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

23 SZYNAL Kacper POL
AZS AWF WROCŁAW

10 CHRZANOWSKI Jakub POL
UKS TRÓJKA RADLIN

15 SKALSKI Jan POL
PKS MILENIUM SKAWINA

18 JABŁOŃSKI Marcin POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L.

31

2 RZYCZNIAK Wojciech POL
PIAST GLIWICE

BEZUCH Krzysztof

PABIJAŃCZYK Patryk
12/6

OLEJNICZAK Kamil
12/7

SZÓSTEK Jakub
12/3

POLITOWICZ Stanisław
12/3

SŁAWEK Jeremi
12/8

WALKOWIAK Szymon
12/11

SPANDEL Paweł
12/1

WESOŁOWSKI Mikołaj
12/1

MADURA Dawid
12/5

MLYNEK Jan
12/3

MRÓZ Michał
12/11

DOMOWICZ Krzysztof
12/4

CHRZANOWSKI Jakub
12/6

SKALSKI Jan
12/6

RZYCZNIAK Wojciech

BEZUCH Krzysztof
12/4

SZÓSTEK Jakub
12/7

POLITOWICZ Stanisław
12/8

SPANDEL Paweł
12/6

WESOŁOWSKI Mikołaj
12/2

MRÓZ Michał
12/7

DOMOWICZ Krzysztof
12/11

RZYCZNIAK Wojciech
12/6

BEZUCH Krzysztof
12/6

POLITOWICZ Stanisław
12/8

WESOŁOWSKI Mikołaj
12/7

RZYCZNIAK Wojciech
12/9
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Tabela z 16
1 BEZUCH Krzysztof POL

RMKS RYBNIK

16 PABIJAŃCZYK Patryk POL
AZS AWF WROCŁAW

9 OLEJNICZAK Kamil POL
PIAST GLIWICE

8 SZÓSTEK Jakub POL
UKS TRÓJKA RADLIN

5 POLITOWICZ Stanisław POL
PKS MILENIUM SKAWINA

12 SŁAWEK Jeremi POL
UKS START OPOLE

13 WALKOWIAK Szymon POL
AZS AWF WROCŁAW

4 SPANDEL Paweł POL
UKS TRÓJKA RADLIN

3 WESOŁOWSKI Mikołaj POL
PIAST GLIWICE

14 MADURA Dawid POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

11 MLYNEK Jan POL
SPKS JAKUB Więcławice Stare

6 MRÓZ Michał POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

7 DOMOWICZ Krzysztof POL
KKS KRAKÓW

10 CHRZANOWSKI Jakub POL
UKS TRÓJKA RADLIN

15 SKALSKI Jan POL
PKS MILENIUM SKAWINA

2 RZYCZNIAK Wojciech POL
PIAST GLIWICE

BEZUCH Krzysztof
12/4

SZÓSTEK Jakub
12/7

POLITOWICZ Stanisław
12/8

SPANDEL Paweł
12/6

WESOŁOWSKI Mikołaj
12/2

MRÓZ Michał
12/7

DOMOWICZ Krzysztof
12/11

RZYCZNIAK Wojciech
12/6

BEZUCH Krzysztof
12/6

POLITOWICZ Stanisław
12/8

WESOŁOWSKI Mikołaj
12/7

RZYCZNIAK Wojciech
12/9

BEZUCH Krzysztof
12/9

WESOŁOWSKI Mikołaj
12/7

Tabela z 8
1 BEZUCH Krzysztof POL

RMKS RYBNIK

8 SZÓSTEK Jakub POL
UKS TRÓJKA RADLIN

5 POLITOWICZ Stanisław POL
PKS MILENIUM SKAWINA

4 SPANDEL Paweł POL
UKS TRÓJKA RADLIN

3 WESOŁOWSKI Mikołaj POL
PIAST GLIWICE

6 MRÓZ Michał POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

7 DOMOWICZ Krzysztof POL
KKS KRAKÓW

2 RZYCZNIAK Wojciech POL
PIAST GLIWICE

BEZUCH Krzysztof
12/6

POLITOWICZ Stanisław
12/8

WESOŁOWSKI Mikołaj
12/7

RZYCZNIAK Wojciech
12/9

BEZUCH Krzysztof
12/9

WESOŁOWSKI Mikołaj
12/7

WESOŁOWSKI Mikołaj
12/8
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 WESOŁOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 2004-09-23 04092301

2 BEZUCH Krzysztof RMKS RYBNIK POL 2004-05-18 04052000

3 POLITOWICZ Stanisław PKS MILENIUM SKAWINA POL 2004-08-16 04081600

3 RZYCZNIAK Wojciech PIAST GLIWICE POL 2004-05-26 04052600

5 SPANDEL Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 2005-02-07 05020700

6 DOMOWICZ Krzysztof KKS KRAKÓW POL 2004-02-10 04021000

6 MRÓZ Michał PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-08-03 04080301

8 SZÓSTEK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 2005-02-14 05021400

9 CHRZANOWSKI Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 2004-07-12 04071201

9 OLEJNICZAK Kamil PIAST GLIWICE POL 2004-10-29 04102900

11 SKALSKI Jan PKS MILENIUM SKAWINA POL 2005-01-19 05011900

12 PABIJAŃCZYK Patryk AZS AWF WROCŁAW POL 2004-08-31 04083101

13 MADURA Dawid PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-05-05 04050500

14 WALKOWIAK Szymon AZS AWF WROCŁAW POL 2006-03-02 06030201

15 SŁAWEK Jeremi UKS START OPOLE POL 2006-08-07 06080700

16 MLYNEK Jan SPKS JAKUB Więcławice Stare POL 2005-05-16 05051600

17 PARTYKA Czcibor PIAST GLIWICE POL 2005-05-30 05053000

18 ŁAGAN Hubert UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 2005-01-26 05012600

19 DZIURA Stanisław PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-09-23 04092300

20 WOJCIECHOWSKI Szymon KS ZAWISZA CZARNY POL 2006-08-09 06080900

21 KLYTTA Paweł PIAST GLIWICE POL 2005-01-28 05012800

22 JABŁOŃSKI Marcin UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 2006-12-17 06121702

23 SZYNAL Kacper AZS AWF WROCŁAW POL 2006-12-27 06122700

24 MIKOŁAJCZYK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 2005-07-13 05071304

25 ZAKRZEWSKI Maksymilian KS ZAWISZA CZARNY POL 2006-09-11 06091100

26 LIWIŃSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2004-01-15 04011505

27 DAMASZEK Mikołaj DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2005-08-09 05080901

28 KLOCEK Kacper UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 2004-09-20 04092000

29 LEMANIK Maksymilian UKS SOKRATES CZĘSTOCHOWA POL 2006-06-28 06062800

30 WIKŁO Mateusz AZS AWF WROCŁAW POL 2005-12-21 05122100

31 MARZEC Łukasz PIAST GLIWICE POL 2005-05-09 05050902

32 ZALEWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 2005-06-17 05061701

33 KLUBKOWSKI Adrian UKS START OPOLE POL

34 KALAWSKI Robert T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2005-12-28 05122800

35 RAINER Paweł PKS MILENIUM SKAWINA POL 2004-08-13 03081301

36 DROZDOWSKI Szymon PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2005-08-05 05080501

37 MATYSZOK Wojciech UKS START OPOLE POL 2006-07-23 06072300

38 KRZEMIŃSKI Sławomir UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2006-06-09 06060900


